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See the notice on TED website 128149-2016 - Промяна
Итaлия-Неапол: Услуги по ремонт и регулиране на спирачките на локомотивите
OJ S 73/2016 14/04/2016
Ente Autonomo Volturno Srl, Corso Garibaldi 387, На вниманието на: dott. Foilippo Porzio, 
Napoli 80142, Италия. Телефон: +39 081-7722006. Факс: +39 0817722522. Адрес за електронна 
поща: f.porzio@eavsrl.it
Услуги

(Приложение към Официален вестник на Европейския съюз, 19.2.2016, 2016/S 035-057011)

Относно:
CPV:50221400 Услуги по ремонт и регулиране на спирачките на локомотивите

Услуги по ремонт и регулиране на спирачките на локомотивите
Вместо: 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:
15.4.2016 (13:00)
IV.3.7) Modalità di apertura delle offerte:
19.4.2016 (10:00)

Да се чете: 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:
27.5.2016 (13:00)
IV.3.7) Modalità di apertura delle offerte:
31.5.2016 (10:00)

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/128149-2016

